計　測　装　置　設　置　届
　　年　　月　　日
　箱根町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
届出人　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　次のとおり届出ます。
	計測装置の内容
	設置場所
	箱根町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	名　　称

	型式・性能

	数　　　量

	設置年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	使用開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□　位置図　　　□　その他

	工事店

	備考

 eq \o\ad(公共下水道使用水量届,　　　　　　　　　　　　　　　　)
      年      月     日

箱根町長  　　　　　　　様

                        eq \o\ad(住所,　　　)

                届出人  eq \o\ad(電話,　　　)

                        eq \o\ad(名称,　　　)

次のとおり届け出ます。

	 eq \o\ad(月末指針,　　　　　　　)
（　 月 　日検針）
	 eq \o\ad(前々月末指針,　　　　　　　　)
（　 月 　日検針）
	 eq \o\ad(使用水量,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　)
（　用　途　）
	隔月５日までに町上下水道温泉課へ提出すること。